
/ JKrl <Bo4oao4 u (aHarna3aqrja) Cy6orraqa

1/\ Uiznnue| 6s Csalornezisi Kommundlis Kiizv6llalat Szabadka

I/\ JKP (vodovod i kanatizaciia,, Subotica _ Z3 a, ,, l, ,t,Nvr, 
- 

".-'."".,- ,-"" '' '..'Y
BRor. h f /9r-lu-2Dt+
DANA, '48.Or 2.D1+.

Na osnovu elana 55. stav L tadka 8. dlana 57. i elana I16.
Zakona ojavnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 .14/2015, 6812015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Neiiia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljulenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara- Hemikalije za preradu vode -
partija l: Teini hlor, (oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavki: hlor - 24311900), broj JN 45/30-
2017, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor o javnoj
nabavci, broj l4Ugll-56-2017 dana 15.09.2017. godine sa ponudadima u zajednidkoj ponudir

"PATENTING" 
D.O.O. Beograd i ,,BIN KOMMERCE" D.O.O. Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 1.230.000,00 bez PDV-a.

Kiterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke.je najniZa ponuderu cena.

Narudilacje u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvisa ponudena cena: 1.470.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 1 .230.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.470.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.230.000,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvodaia: -

Narudilacje doneo Odl'rku o dodeli ugovora dana 01.09.2017.godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaem zakljudenje dana 15.09.2017. godine.

Osnovni podaci o ponudadima:

,.PATENTING* D.O.O. Beograd, Novosadski autoput 53 i ,,BIN KOMMERCE' D.O.O. Beograd
Ustanitka 2 I 8

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.



Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovom:
Ukoliko vrednost srednjeg kursa evra u dinarima poraste za viSe od l0% u odnosu na

vrednost srednjeg kursa evra na dan zakljueenja ugovora, cena dobara se moze poveiati najvise do
iznosa pove6anja vrednosti kursa evn.

U skladu sa dlanom ll5. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Kupac moZe nakon
zakljutenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke poveiati obim
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moie poveiati maksimalno do 5% od ukupne
vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

U sludajevima poveianja cena navedenim u ovom dlanu, ugovome sfane Ce zakljuditi aneks
ugovora, kojim ie regulisati poveianje ugovorene vrednosti.

JKP "Vodovod
\.d. D I

SUBAr


